
UCHWAŁA NR 1/2025 

Rady Uczelni Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego tryb jej funkcjonowania 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) i § 39 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie uchwala Regulamin określający tryb jej 

funkcjonowania, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Traci moc Uchwała nr 1/2021 Rady Uczelni Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 29 

stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Uczelni Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie z późn. zm. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                              

                                                                          PRZEWODNICZĄCY RADY UCZELNI                                      

                                    

                                                                         /-/ PROF. DR HAB. WOJCIECH LIPIŃSKI 


